
Id: AHCWF-UIEIP-JAGNT-AKTTP-SDEYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/59/2011
RADY GMINY NIWISKA

z dnia 13 czerwca 2011 r.

w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy Niwiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach {Dz.U. Nr 31, poz. 130 ze zmian.), po zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb Gminy Niwiska, zgodnie z podanym opisem: Projekt herbu przedstawia w polu 
czerwonym godło herbu Leliwa nad trzema świerkami srebrnymi. 

2. Wzór graficzny herbu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się flagę Gminy Niwiska, zgodnie z podanym opisem: Płat sukna o proporcjach szerokości do 
długości 5:8 z układem pasów: 

- złoty - 1/4 szerokości 

- czerwony - 1/8 szerokości 

- srebrny - 1/4 szerokości 

- czerwony - 1/8 szerokości 

- złoty - 1/4 szerokości 

Na fladze centralnie umieszczony jest Herb Gminy Niwiska, którego wysokość stanowi 3/4 szerokości 
(wysokości) flagi. 

2. Wzór graficzny flagi określa załącznik nr 2 do niniejszych uchwały. 

§ 3. 1. Ustanawia się pieczęć Gminy Niwiska, zgodnie z podanym opisem: Pieczęć Gminy Niwiska ma kształt 
okrągły i średnicę 36 mm. W otoku napis majuskułą GMINA NIWISKA. Oba słowa oddzielone są od siebie 
ażurowymi sześciopromiennymi gwiazdkami. W środku wewnętrzne perełkowe koło, w które wpisany jest 
konturowo herb Gminy Niwiska, tj.: godło herbu Leliwa nad trzema świerkami. 

2. Wzór graficzny pieczęci określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wacław Pogoda



Id: AHCWF-UIEIP-JAGNT-AKTTP-SDEYT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/59/2011

Rady Gminy Niwiska

z dnia 13 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Wzór graficzny herbu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/59/2011

Rady Gminy Niwiska

z dnia 13 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.jpg

Wzór graficzny flagi 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/59/2011

Rady Gminy Niwiska

z dnia 13 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.jpg

Wzór graficzny pieczęci 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg

